DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIETA E ECOMORFOLOGIA DE
DUAS ESPÉCIES DE CICLÍDEO NA REGIÃO DA VOLTA GRANDE, RIO XINGU, PARÁ,
BRASIL de autoria de LAIS MARTINS SILVA, LUCIANO FOGACA DE ASSIS MONTAG,
GIOVANNA TEIXEIRA FERREIRA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120089

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120089